
Dz09.0021.37.2021 

 

 

                         Uchwała Nr XXXVII / 208 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

   z dnia 20.10.2021r.  
 

 w sprawie: uznania za pomniki przyrody dęby szypułkowe przy ul. Obozowej i Gwieździstej. 
 
 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. l  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) w 

odpowiedzi na pismo UMK Wydział Kształtowania Środowiska znak: WS-07.6120.2.2020.KP z dnia 

07.10.2021r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje:    
         

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie objęcie ochroną prawną , poprzez uznanie za pomniki 

przyrody następujące drzewa:  3 dęby szypułkowe Quercus robur rosnące w szpalerze przy 

ul. Obozowej i Gwieździstej, na działce nr 202/1 obr. 43 Podgórze oraz czwarty rosnący na 

działce sąsiedniej nr 194/42 obr. 43 Podgórze.  
 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 

 

 


